договору (поз.6 «Шприц 5 мл з двома голками» у
кількості 1 шт.) змінюється (зменшується) без
зміни кількості та якості товару.
2. Відповідно сума договору зменшується на
0,06 грн. Викласти у новій редакції абзац
перший пункту 3.1. розділу III Договору «Ціна
Договору становить: 261996,93 грн. (Двісті
шістдесят одна тисяча дев’ятсот дев’яносто
шість грн. 93 копійок) (з ПДВ)»

13. Номер додаткової угоди: 104